PORTARIA Nº 011/2004

SÚMULA: Nomeia a  funcionária, ANDRÉA CUNHA DA COSTA, para exercer suas função em caracter  probatório com o cargo de Enfermeira, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 285/03:

RESOLVE:

Nomear a funcionária ANDREA CUNHA DA COSTA, portadora do Cpf nº 693.496.300-87 e da Rg nº 2030745489, para exercer sua função em caracter Probatório com  o cargo de ENFERMEIRA, lotada no Posto de Saúde. E Concede Gratificação por dedicação Exclusiva no Valor 25% (Vinte e Cinco Por cento) sobre seus Vencimentos. A  partir de 18 de Fevereiro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 18 Fevereiro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal